5. Im württembergischen Ober-Amt Horb: Nordstetten, Mähringen, Fellborn, Bärstingen, Waghendorf, Bieringen (vielleicht auch Bierlingen, der Beisatz über XIII. β. für oder statt XVI. β. dry münz ist unverständlich; im IV. Register ist als Beitrag angegeben III. *l*. *h*. statt III. *l*. *h*.).

[Pag. 191.]

Item venerabilis dominus prepositus et canonici in Ehingen⁴ prope Rottemburg dederunt XXII. *l̄b. h.*, asserentes, se juxta antiqua registra et eiam juxta redditus eorum ad plura non teneri, stare eiam volunt, quod eis addictum esse dicitur, quod secundum registrum quondam domini Burckardi subsidium dari non debeat.

Item dominus Cristannus Bårtli cappellanus altaris Sancti Silvestri in Ehingen solvit XXX. *β. h̄m.* — Item dominus Johannes Loczer cappellanus eiusdem altaris Sancti Silvestri solvit XIII. *β. h.* — Item dominus Georgius Pfwenswancz cappellanus altaris Sancti Laurencij solvit I. *l̄b. III. β. h.* — Item dominus Balthasar Wend cappellanus Beate Marie Virginis in Ehingen solvit I. *l̄b. VII. β.* — Item dominus Conradus Hiller cappellanus altaris Sancti Stephani solvit I. *l̄b. V. β. h.* — Item dominus Hainricus Kächili cappellanus Sancti Anthonij solvit XVI. *β. h.* — Item dominus Alberchtus Kröwel cappellanus altaris Sancti Johannis Baptiste et Ewangeliste alias Sancti Viti solvit XXVII. *β. h.* — Item dominus magister Johannes Märhilt cappellanus Sancte Crucis solvit XXXX. *β. h.* — Item dominus Georgius Öglin cappellanus altaris undecim millium virginum solvit I. *l̄b. II. β.*

Item dominus Stephanus Löbrer cappellanus altaris Beate Virginis in antiqua civitate solvit XXVI. *β. h.*

Item dominus Jacobus Beham cappellanus Sancte Katharine in hospitali pauperum solvit I. *l̄b. h.*, in antiquo non habetur.

Item dominus Johannes Rösch cappellanus altaris Sancte Trinitatis habet XXIII. *l̄b.*, solvit I. *l̄b. III. β. h.*

Item in premissis omnibus florenus valet XXXIII. *β. h.*

Summa XXXVI. *l̄b. XIII. β. h.*

facit XXII. *fl.* et XIX. *β. h.*

Summa tocius capituli C.XXXXVIII. (*l̄b.*) XI. *β. h.* LVII. *fl.*

Summa tocius capituli in auro CLII. *fl.* VIII. *β. h.*

restant XV. *fl.*

[Pag. 192.]

Anno domini etc. LXXXII. mensis Maij die XVI., que fuit Ascensio Domini, in monasterio Bebenhusen² insinuavi processum etc. abbati hora meridiei presentibus Aberlino Rotenburger et Johanne Scharner.

A n m e r k u n g e n .

(Pag. 191. 192.)

1. Die hier stehenden Stellen über das Collegiatstift Ehingen bei Rottenburg am Neckar, die dazu gehörigen Kaplanei-Pfründen und drei weitere Kaplaneien baselbst gehören zum unten (Pag. 213) folgenden Ehingen.

2. Die hier stehende Notiz über Kloster Bebenhausen bezieht sich auf das Registr. subsid. de anno 1485 und 1486 (s. oben Anm. zu Pag. 190).

[Pag. 193.]

Decanatus Hâchingen.

Item dominus Georgius Franck primissarius in Kuster-tingen¹ noviter fundatum, investitus habet et taxavit suum beneficium ad XXXIII. *ũb. h.*, solvit I. *ũ. XIII. β. h.*

Item dominus Hainricus Trâchsel cappellanus altaris Sancti Vdalrici in cappella Jetenbrugk¹ habet XXXII. *ũ. h.*, solvit XXXII. *β. h.*

Item dominus Johannes Bock plebanus in Custerlingen decanus in Hâchingen habet XXXX. *ũb. h.*, solvit II. *ũ. h.* Ita est decanus eiusdem.

Item dominus Conradus Feglin cappellanus in Tusslingen¹ altaris Sancti Jacobi habet XXX. *ũb. h.*, solvit XXX. *β. h.* — Item dominus Bûrkardus primissarius in Tusslingen habet XXV. *ũb. h.*, solvit I. *ũ. V. β.* Ita est.

Item dominus Conradus Wiech cappellanus altaris sancti Johannis Baptiste in monte Offtertingen² habet XXVII. *ũb. h.*, solvit I. *ũ. VII. β. h.* Ita est Cûnradus.

Item dominus Berchtoldus Lister primissarius in Eschingen² habet XXII. *ũb. h.*, solvit I. *ũ. II. β. h.*

Item dominus Johannes Bôsch rector ecclesie in Gijnningen¹ de collacione Wirtemberg habet LXX. *ũb. h.*, solvit III. *ũb. h.*

Item dominus Conradus Cûnczelman rector ecclesie in Talhain² de collacione Conradi de Stetten armigeri habet LV. *ũb. h.*, solvit II. *ũ. XV. β. h.* Ita est etc.

Item dominus Stephanus Stâhili rector ecclesie in Brunwiler³ de collacione consulum in Rûtlingen habet XXXV. *ũb. h.*, solvit I. *ũb. XV. β. h.* Ita est.

Item dominus Conradus Zimmerman cappellanus in Giningen de collacione Wirtemberg, novum est, taxavit ad XX. *ũb. h.*, solvit I. *ũ. h.*

Item dominus Bernhardus Alamack rector ecclesie in Eschingen habet in toto LV. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. XV. β. h.* Ita est.

Item dominus Johannes primissarius in Môringen¹ habet XX. *ũb. h.*, solvit I. *ũ. h.*

Item dominus Stephanus Zûrn vicarius in Möringen, incorporata dominabus in Pfullingen, habet LXX. *ũb. h.*, solvit III. *ũb. h.* Ita est Stephanus Zûrn.

Summa XXVI. *ũb. XV. β. h.* bone monete.
facit XIX. (*ũb.*) XI. *β. h.* minus I. *ſ.*

[Pag. 194.]

Oben steht von anderer Hand: subscripti omnes sunt ultra silvam et in mala moneta.

Item dominus Georgius Vngmût plebanus in Gomeringen³ de collacione Bebenhusen et armigerorum de Tachenhusen habet LXX. *ũb. h.*, solvit III. *ũb. h.* Ita est Georgius Vngmût.

Item dominus Michahel Knerer cappellanus in Gomeringen habet XXII. *ũb. h.*, solvit I. *ũb.* II. *β. h.*